Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 982/2018                                            São Luís, outubro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de indicar
nominalmente os membros que comporão o Núcleo de Apoio às Comissões
Permanentes e temporárias e acompanhamento de Projetos (NUCOP), no âmbito
deste Tribunal, conforme a Portaria GP nº 981/2018

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar nominalmente a composição para o
Núcleo de Apoio às Comissões Permanentes e temporárias e acompanhamento de
Projetos (NUCOP), nos termos do § 1º, do art. 3º da Portaria GP nº 981/2018, para
que assim passe a constar:

-CLEONICE PACHECO DE CASTRO, Assessora
Jurídica da Presidência (Coordenadora);

-MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS, Chefe
Sessão de Engenharia;

-ROGERIO FERREIRA RODRIGUES, Analista Judiciário-
Área Administrativa (servidor lotado no Setor de Orçamento e Finanças,
especialidade contabilidade);

-ANA CÉLIA FERREIRA MENDES, Técnica Judiciária-
Área Administrativa (servidora lotada na Secretaria Administrativa).

-JOSÉ DE RIBAMAR SANTOS BATISTA, Técnico
Judiciário- Área Administrativa (servidor lotado na Diretoria do Fórum Astolfo Serra).

SUPLENTES:

- MARCOS ANTONIO DE SOUSA SILVA, Coordenador
de Gestão Estratégica, Estatística e Pesquisa (Coordenador Substituto);

- SÉRGIO MORIAH DE ABREU SILVA, Analista
Judiciário- Área Apoio Especializado (servidor lotado na Sessão de Engenharia,
especialidade engenheiro);

- LEILA SANTOS SOUSA, Técnica Judiciária-Área
Administrativa (servidora lotada na Secretária Administrativa);

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
- LUIS ALBERTO MATOS DIAS, Técnico Judiciário-Área

Judiciária (servidor lotado no Setor de Orçamento e Finanças).

- FLOR DE MARIA PEREIRA LARA, Técnica Judiciária-
Área Administrativa (servidora lotada na Diretoria do Fórum Astolfo Serra).

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

(Assinado Digitalmente)

SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO